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PREPARATY FIRMY FARMWET MOŻNA BEZPIECZNIE ŁĄCZYĆ RÓWNIEŻ Z INNYMI 
PREPARATAMI, GDYŻ NIE WCHODZĄ ONE W ŻADNE INTERAKCJE



OD POŁOWY STYCZNIA DO KOŃCA KWIETNIA
1. Odrobaczanie, zapobieganie i leczenie trichomonadozy oraz szczepienia przeprowadzamy zgodnie z zaleceniami lekarza 

weterynarii.
2. Profilaktyka w kierunku zapobiegania zakażeniom E.coli, Salmonelli i innym bakteriom gram-ujemnym 

i gram-dodatnim. 
3. Profilaktyka w kierunku paramyksowirozy: po ok. 10 dniach od zakończenia działań w kierunku zapobiegania zakażeniom E.coli 

itd. zaszczepić gołębie przeciwko paramyksowirozie szczepionką z przypisu lekarza weterynarii. Zaleca się również jednocześnie 
zaszczepić gołębie przeciwko ospie (metodą skaryfikacji w okolicy uda).

4. Po ok. 5-7 dniach od złożenia jajek podajemy profilaktycznie środki przeciw trichomonadozie (żółty guzek) i kokcydiozie.
5. W momencie, kiedy młode gołębie nauczą się jeść i pić, należy zastosować u nich kurację przeciw rzęsistkowicy i kokcydiozie.      

DZIEŃ/ 
PREPARAT Bio-Cal1 Fito-Liv2 Immuno Plus3 Myco-Liv4 Omega 3-Vit5 Oregomix6 Diaromix7 Diaromix Plus8

pon x X
wt x X
śr x X

czw x X
pt X x

sob X x
niedz X x

1 Podawać: profilaktycznie 1 ml/1 litr wody przez 10 dni w miesiącu; interwencyjnie 2ml/ 1 litr wody przy problemach z jakością jaj przez okres 10 dni 
(szczególnie zalecany w okresie rozrodu).
2 Może być stosowany zamiennie z preparatem Myco-Liv. Podawać: profilaktycznie 2ml/1 litr wody; interwencyjnie 4ml/1 litr wody przez okres 5 dni
3 Podawać w proporcji 2ml/1 litr wody 5 dni przed i 5 dni po szczepieniu; podawać profilaktycznie w proporcji 2ml/1 litr wody dwa razy w tygodniu; 
podawać interwencyjnie 4ml/1 litr wody w okresie wystąpienia schorzeń bakteryjnych i wirusowych (do 10 dni)
4 Najwięcej korzyści daje codzienne stosowanie w proporcji 2g/1 kg karmy
5 Podawać profilaktycznie 10 ml/1 kg karmy dwa razy w tygodniu (szczególnie zalecany w okresie rozrodu)
6 Podawać w proporcji 1ml/1 litr wody
7 Stosować w proporcji 4g/1 kg karmy w przypadku wystąpienia biegunki, aż do ustąpienia jej objawów (profilaktycznie 2 dni w miesiącu) 
8 Może być stosowany zamiennie z preparatem Diaromix. Zalecane podawanie 2 dni w miesiącu samej karmy Diaromix Plus lub w proporcji 1/5 ze 
zwykłą karmą.


